
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
8 16 1 4 17 10

2115
21:23

1
9
18

3
10
19

4
13
20

5
14
21

6
16

8
17

Auszeit

10:12
21:24

Ende
19:27 B  Münster-Giev. R

I II III IV V VI Punkte
6 11 12 4 9 5

25

╳

7
18

2
8
19

3
13
20

4
14
21

5
16
25

6
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:30 B  Münster-Giev. S

I II III IV V VI Punkte
6 11 12 4 9 5

1310 1
8:17 6:14
11:20

0
7
13

1
8

2
9

3
10

5
11

6
12

Auszeit

6:12
9:19

Ende
19:53 A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
15 10 8 16 1 4

25

╳

14
22

1
16
25

3
17

5
19

8
20

9
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:56 A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
10 8 16 1 4 15

225
12:13

0
9
18

2
10
19

3
11
20

5
12
21

6
15
22

7
17

Auszeit

21:23

Ende
20:21 B  Münster-Giev. R

I II III IV V VI Punkte
4 9 5 6 11 12

25

╳

8
16

2
11
17

3
12
19

4
13
21

5
14
23

6
15
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:24 B  Münster-Giev. S

I II III IV V VI Punkte
4 9 5 6 11 12

25

0
10
16

3
11
18

5
12
20

6
13
21

8
14
24

9
15
25

Auszeit

20:19

Ende
20:50 A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
16 10 8 15 1 4

215
4:8

╳

6
14

1
8
15

2
9
17

3
10
19

4
12
20

5
13
21

Auszeit

15:18
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

B  orderbase Volleys Münster vs. SV Warnemünde A
Spiel 3078 21.01.2023 19:00 Uhr

Universitätssporthalle Münster
48149 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Münster-Giev. 12/14
1 Wessels, Felix X
3 Nagel, Friederich
4 Exner, Lenard X
5 Brirup, Luca X
6 Lembeck, Moritz X
9 Kotte, Niklas X

10 Holtstiege, Konstantin X
11 Zumdick, Aaron X
12 Wahl, Tim X
13 ★ Larisch, Jonas X
14 Winkler, Leon
15 Bleines, Arne
B  Libero

13 Larisch, Jonas X
14 Winkler, Leon
B  Offizielle
T Annacker, Kai

CT Walker, Marie-Christin
SC Klauke, Lennart

C

A  Warnemünde 13/14
1 Schröder, Sören X
2 Herrigt, Tim
4 Surgut, Adam X
5 Günther, Josef X
6 Szymoniak, Jan
7 Pohl, Leon X
8 Lübcke, Matthias X
9 Kowalkowski, Lucas X

10 ★ Kapusniak, Marcin X
11 Deutloff, Johannes
15 Zander, Tobias X
16 Kerkvliet, Jordan X
17 Moskwa, Krzysztof X
A  Libero
7 Pohl, Leon X
9 Kowalkowski, Lucas X
A  Offizielle
T Janosik, Jozef

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
7 A 4 20:23

3:1

Ergebnisse
B  Münster-Giev. Warnemünde A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 21 0 1 2
2 3 0 13 2 23 25 1 0 0
0 0 1 25 3 25 22 0 1 1
1 0 1 25 4 26 21 0 1 2

5
3 3 3 88 101 89 1 3 5
Start: 19:00 Ende: 20:50 Dauer: 1:50

Sieger: orderbase Volleys Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rottmann, Theresa DE 1
2 Zahlten, Ute DE 2

Schreiber 3
Schr. Große Erdmann, Mara 4

Assist. Kükenshöner, Pia

Dokument erstellt: 21.01.2023 21:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


