

## 2. Bundesliga Nord Männer

Männer

## B orderbase Volleys Münster vs. SV Warnemünde A

Spiel 3078

21.01.2023 19:00 Uhr

Universitätssporthalle Münster 48149 Münster



				S		art :00	A	) Warr	nemün	de	S		ide :27	B	) Müns	ster-Gi	ev.	R
	A	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufst	ellung		8	16	1	4	17	10	0.4	6	11	12	4	9	5	
⊑		Spi	elernr.	ı					15		21							25
ufstellt	Auswechsel- spieler	Cnic	Istand	Z					21:23									
Ā	•	Spie	istanu															
	Aufschlag- runden	2. 3.	5. 6. 7. 8.	1		3 10 19	4 13 20	5 14 (1)		8 17	10:12 21:24	7	2 8 19	3 13 20	4 14 21	5 16 ②5	6 17	Auszeit

S		art :30	В	) Müns	ter-Gi	ev.	s		de :53	A	R			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	11	12	4	9	5		15	10	8	16	1	4	
T		10			1		13							25
Z		8:17			6:14									]
		11:20												
2	0	1	2	3	5	6	Auszeit	X	1	3	5	8	9	Auszeit
2	/ 13	ğ	9	10	11	12		14 22	16 25	17	19	20	<b>Z</b> I	

_	Aufschlagfolge			S		art :56	A	(A) Warnemünde			s	En 20:		B Münster-Giev.				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artauf	stellung		10	8	16	1	4	15		4	9	5	6	11	12	
l i		S	pielernr.	ı				5			22							25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z				12:13	8		]							
Ā	.,	Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		2 10 19	3 11 20	5 12 21	6 15 22	7 17	Auszeit 21:23	X 8 16	2 11 17	3 12 19	4 13 21	5 14 23	6 15 25	Auszeit

S		art :24	В	) Müns	ster-Gi	ev.	s		ide :50	A	) Warr	emün	de	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	9	5	6	11	12		16	10	8	15	1	4	
T							25					5		21
Z												4:8		
1	0	3	5	6	8	9	Auszeit	X	1	20	3	4	5	Auszeit
4	10 16	11 18	12 20	13 21	14 24	15 25	20:19	6 14	8 15		10 19	12 20	13 21)	15:18 17:20

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Λ																					
	St	artaufstellung																						
lluid		Spielernr.	I.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							
	Sa	nktionen	l							В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

B	) Münster-Giev. 1	L2/14	A	Warnemünde	13/14
1	Wessels, Felix	Х	1	Schröder, Sören	Х
3	Nagel, Friederich		2	Herrigt, Tim	
4	Exner, Lenard	Х	4	Surgut, Adam	Х
5	Brirup, Luca	Х	5	Günther, Josef	Х
6	© Lembeck, Moritz	Х	6	Szymoniak, Jan	
9	Kotte, Niklas	Х	7	Pohl, Leon	Х
10	Holtstiege, Konstantin	Х	8	©Lübcke, Matthias	Х
11	Zumdick, Aaron	Х	9	Kowalkowski, Lucas	Х
12	Wahl, Tim	Х	10	★ Kapusniak, Marcin	Х
13	★ Larisch, Jonas	Х	11	Deutloff, Johannes	
14	Winkler, Leon		15	Zander, Tobias	Х
15	Bleines, Arne		16	Kerkvliet, Jordan	Х
(B)	) Libero		17	Moskwa, Krzysztof	Х
13	Larisch, Jonas	Х	A	Libero	
14	Winkler, Leon		7	Pohl, Leon	Х
(B)	) Offizielle		9	Kowalkowski, Lucas	Х
T	Annacker, Kai	T	A	Offizielle	
СТ	Walker, Marie-Christin		Т	Janosik, Jozef	
SC	Klauke, Lennart				

				S		ione	
ſ	٧	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
ſ	7				Α	4	20:23

	Ergebnisse									
Œ	3) N	/lür	ıster	-Giev.	Warn	emü	nde	(A	)	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
0	0	1	25	1	27	21	0	1	2	
2	3	0	13	2	23	25	1	0	0	
0	0 1 25 3 25 22 0 1 1									
1	0	1	25	4	26	21	0	1	2	
				5						
3	3	3	88		101	89	1	3	5	
Si	tart	: 19	9:00	Ende:	20:50	Dai	uer:	1:5	50	
Sie	eae	r: c	order	base \	ollevs/	Mün	ste	r	3:1	

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Rottmann, Theresa	DE	1				
2	Zahlten, Ute	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Große Erdmann, Mara		4				
Assist.	Kükenshöner, Pia						

Dokument erstellt: 21.01.2023 21:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de